

JOLI AF 22/2-2008 ApS

Nissetvej 12, Grauballe, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 52 54 42

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

John Haakonsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOLI AF 22/2-2008 ApS Nissetvej 12, Grauballe 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 52 54 42 Stiftet: 9. april 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Haakonsson
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Borgergade 36, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, samt udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 653 t.kr. mod 749 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-42.398	-30.366
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.702</u>	<u>-10.702</u>
Resultat før finansielle poster	-153.100	-141.068
Andre finansielle indtægter	1.001.714	1.114.626
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.234</u>	<u>-13.837</u>
Resultat før skat	837.380	959.721
Skat af årets resultat	<u>-184.529</u>	<u>-211.110</u>
Årets resultat	<u>652.851</u>	<u>748.611</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.000	113.000
Overføres til overført resultat	<u>535.851</u>	<u>635.611</u>
Disponeret i alt	<u>652.851</u>	<u>748.611</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	414.687	425.389
Materielle anlægsaktiver i alt	414.687	425.389
Anlægsaktiver i alt	414.687	425.389
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	156.375	156.375
Varebeholdninger i alt	156.375	156.375
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.558
Andre tilgodehavender	19	0
Tilgodehavender i alt	19	44.558
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.902.460	6.317.074
Værdipapirer i alt	6.902.460	6.317.074
Likvide beholdninger	92.202	135.236
Omsætningsaktiver i alt	7.151.056	6.653.243
Aktiver i alt	7.565.743	7.078.632

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.806.862	6.271.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.000	113.000
Egenkapital i alt	7.048.862	6.509.011
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.919	15.694
Hensatte forpligtelser i alt	16.919	15.694
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	147.556	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	147.556	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	4.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.500	2.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.070	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	274.260	429.115
Selskabsskat	393	65.884
Anden gæld	47.183	46.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.406	553.927
Gældsforpligtelser i alt	499.962	553.927
Passiver i alt	7.565.743	7.078.632

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	5.635.400	111.000	5.871.400
Udloddet udbytte	0	0	-111.000	-111.000
Årets resultatdisponering	<u>0</u>	<u>635.611</u>	<u>113.000</u>	<u>748.611</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	6.271.011	113.000	6.509.011
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultatdisponering	<u>0</u>	<u>535.851</u>	<u>117.000</u>	<u>652.851</u>
	<u>125.000</u>	<u>6.806.862</u>	<u>117.000</u>	<u>7.048.862</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>		
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>11.234</u>	<u>13.837</u>		
	<u>11.234</u>	<u>13.837</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>151.556</u>	<u>4.000</u>	<u>147.556</u>	<u>0</u>
	<u>151.556</u>	<u>4.000</u>	<u>147.556</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi				Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo				<u>6.902.460</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>1.034.638</u>
